

Assemblin

Ny inköpschef utsedd för Assemblin VS

Ulrik Lindell är ny inköpschef på Assemblin VS från augusti.

Närmast kommer Ulrik Lindell, född 1970, från en roll som Chef Strategiskt Inköp på Caverion. Innan dess har Ulrik bland annat arbetat som inköpschef inom Comfort-kedjan och även i olika inköpsroller på ESAB. I grunden har Ulrik en utbildning till exportingenjör vid Högskolan i Skövde samt har studerat teknik, marknadsföring och ekonomi i Sverige, Tyskland och Frankrike.

Ulrik kommer att ingå i ledningsgruppen för Assemblin VS.

”Ulrik har med sin gedigna erfarenhet från olika roller inom inköp en viktig roll i vårt fortsatta utvecklingsarbete. Med en teamledare som Ulrik ser jag stor potential för framgångar på inköpsområdet. Det är därför med stor glädje jag hälsar Ulrik välkommen till oss på Assemblin”, säger Andreas Aristiadis, EVP och vd på Assemblin VS.

”Jag ser verkligen fram mot att fortsätta utveckla inköpsfunktionen på Assemblin VS tillsammans med mina nya kollegor. Vi har spännande utmaningar framför oss i vår bransch och jag hoppas kunna bidra till goda resultat med mina erfarenheter”, säger Ulrik Lindell.

För mer information, kontakta:

Andreas Aristiadis, EVP och vd Assemblin VS (Sverige), andreas.aristiadis@assemblin.se, +46 10 475 20 12

Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet Assemblin Caverion Group, asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi utformar, installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Vi har en omsättning på 14,7 miljarder kronor och cirka 7 000 engagerade medarbetare på runt 100 orter i Norden. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group (från 1 april 2024)

Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen består av cirka 21 500 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin Group och Caverion Corporation. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 43 miljarder SEK/3,8 miljarder euro. Läs mer på assemblincaverion.com.